

حادثه‌ها

قتل در زندان

- اختلاف مالیی دو زندانی با درگیری مرگ‌بار در زندان فشافویه پایان گرفت.

به گزارش برنا، ساعت چهار بعد از ظهر شنبه ۲۷ مهر در واحد ۴ اندرزگاه سه زندان تهران بزرگ «فشافویه» بین دو زندانی درگیری خونینی رخ داد و وقتی سربازان و دیگر زندانی‌ها برای پایان‌دادن به این درگیری وارد عمل شدند، با صحنه هولناکی روبه‌رو شدند.
حسین هدف ضربات چاقوی مرگ‌باری قرار گرفته بود و یکی دیگر از هم‌سلولی‌ها نیز که به هواخواهی حسین رفته بود، از سوی عامل این درگیری مرگ‌بار زخمی شد.
حسین به دلیل فروش مشروبات الکلی در زندان بود و عامل جنایت که محسن نام دارد نیز از سارقان سابقه‌دار است که به دلیل یک اختلاف مالی در زندان با حسین درگیر شده و با چاقو دست‌ساز خودش دست به قتل زده است. بنا بر این گزارش، تحقیقات تکمیلی در این پرونده ادامه دارد.

باندسارقان منزل متلاشی شد

● فرمانده انتظامی استان مرکزی از انهدام باند سارقان حرفه‌ای منزل در عملیات کارآگاهان پلیس خبر داد و گفت: سرکرده این باند به سرقت پنج میلیارد- ۳۰۰ میلیون ریال اشیای قیمتی در ۲۷ مرحله سرقت اعتراف کرد.
سرهنگ «حسن مخمفی‌شهرستانی» گفت: در چندماهه اخیر با اعلام گزارش‌های متعددی از سرقت منازل در مناطق مختلف شهر اراک، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار تیمی از کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: در انجام تحقیقاتی نامحسوس و اقدامات تخصصی صورت‌گرفته پلیس از شیوه و شگرد سارقان، سرانجام سرنخ‌هایی از اعضای یک باند حرفه‌ای سارقان که در یکی از استان‌های هم‌جوار سکونت داشتند، در این سرقت‌ها به دست آمد و مشخص شد اعضای این باند، دارای سوابق متعدد کیفری هستند و با خودروهای سرتانی به شهر اراک تردد دارند. این مقام انتظامی با بیان اینکه سرکرده این باند تحت تعقیب پلیس در سه استان کشور بود، اضافه کرد: سرانجام محل اختفای این فرد به دست آمد و مأموران انتظامی با همکاری پلیس محل سکونت این فرد، موفق شدند متهم اصلی این پرونده را در عملیاتی فاغلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر کنند. سرهنگ مخمفی‌شهرستانی اضافه کرد: در مراحل تحقیقات پلیس، فرد دستگیرشده با توجه به اسناد و مدارک به‌دست‌آمده، به ۲۷ فقره سرقت منزل به ارزش پنج میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال با همکاری دو نفر دیگر از دوستانش اعتراف کرد.

اعتراف به ۳۰ فقره کوشی قاپی

● سارق حرفه‌ای خیابانی با ۳۰ فقره سرقت کوشی موبایل دستگیر شد.
سرهنگ عباس صارمی‌ساداتی، فرمانده انتظامی مشهد گفت: گزارش چند فقره سرقت‌های سربرایی کوشی‌قاپی در محدوده بلوار جانباز مشهد، پلیس را بر آن داشت تا طرح ویژه‌ای را برای شناسایی و دستگیری عامل یا عاملان این سرقت‌ها در دستور کار خود قرار دهد. او افزود: تیم‌های تجسس کلانتری آبکوه مشهد در این ماهوریت ضربتی با تقویت گشت‌های نامحسوس و با ردزنی‌های گسترده، در جوان موتورسواری با عنوان مظنون تحت نظر قرار دادند. فرمانده انتظامی مشهد گفت: مأموران کلانتری آبکوه پس از دقایقی برای دستگیری دو متهم که قصد قاپیدن کوشی تلفن همراه یک عابر پیاده را داشتند، وارد عمل شدند.سرهنگ صارمی گفت: در این لحظه عملیات تعقیب‌وگریز آغاز و راننده موتورسیکلت به‌سرعت از صحنه متواری شد، اما پلیس، متهم دیگر پرونده را دستگیر کرد. او گفت: متهم ۱۷ ساله در تحقیقات اولیه پرونده اعتراف کرد از جندی قبل با همدست خود آشنا شده و نقشه سرقت‌ها را طراحی کرده و تاکنون مرتکب ۳۰ فقره کوشی‌قاپی شده‌اند. سرهنگ صارمی با اشاره به این مطلب که تحقیقات پرونده تا زمان دستگیری متهم فراری پرونده و کشف سرقت‌های انجام‌شده به‌دست این دو متهم ادامه دارد، از شهروندان خواست به توصیه‌های ایمنی و بازدارنده پلیس درباره پیشگیری از وقوع سرقت‌های خیابانی و نحوه حمل و استفاده از گوشی تلفن همراه در خیابان‌ها توجه داشته باشند.

اخاذاینترتی به تله افتاد

● عامل اخاذی ۲۰ میلیون تومانی با تحقیقات پلیس فتا به دام افتاد.
سرهنگ علی موسی‌پور، فرمانده انتظامی شرق تهران، دراین‌باره گفت: زنی با مراجعه به پلیس فتا اظهار کرد فردی ناشناس در اینستاگرام با دراختیارداشتن تصاویر شخصی‌ام، مرا تهدید کرده و ۲۰ میلیون تومان باج خواسته است. فرمانده انتظامی شرق تهران گفت: بررسی موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس قرار گرفت و تیمی مجرب از پلیس فتای شهرستان مامور پیگیری پرونده شدند. آنها پس از اقدامات فنی و پلیسی متهم را شناسایی کردند. متهم در مواجهه با ادله جرم، راهی جز اعتراف نداشت و همدمشش را نیز معرفی کرد. سرهنگ موسی‌پور با اشاره به تحویل متهم و همدست او به مراجع قضائی از شهروندان خواست در فضای مجازی مراقب ارتباطات با افراد ناشناس باشند و تحت هیچ شرایطی عکس‌های خصوصی خود را حتی برای دوستانشان ارسال نکنند.

شرق: مردی که بعد از قتل پدرش و آزادی از زندان با همسرش درگیر شد و او را کشت، به‌زودی در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می‌شود.

به گزارش خبرنگار ما، تیر سال جاری مأموران پلیس اسلامشهر در جریان قتل زنی به نام منیژه قرار گرفتند که به نظر می‌رسید به دست شوهرش کشته شده است.

وقتی مأموران به محل رفتند، جسد غرق در خون مقتول را دیدند. به‌گفته فرزندان مقتول عامل قتل مردی به نام سجاد، شوهر مادرشان بود. دختر مقتول به مأموران گفت: سال‌ها قبل پدر ما فوت شد و مادرمان خودش را وقف ما کرد و به فکر ما بود و کار می‌کرد تا ما را بزرگ کند. پدرمان سال‌ها بیمار بود و مادرم بار بیسماری او را هم به دوش می‌کشید. بعد از فوت پدرم و بعد از اینکه ما بزرگ شدیم و هرکدام سر خانه و زندگی خودمان رفتیم مادرم با مردی ازدواج کرد. سجاد ازدواج اولش بود و مادرم ازدواج دومش؛ او همه چیز را درباره زندگی مادر من می‌دانست ما هم به انتخاب مادرمان احترام گذاشتیم. بعد از ازدواج آنها ما به خانه مادرم رفت‌وآمد می‌کردیم- مدتی که از ازدواج آنها گذشت متوجه شدیم مادرم ناراحت است. من چندباری درباره اینکه آیا زندگی خوبی دارد با او صحبت کردم اما مادرم حرف خاصی نزد. مدتی بعد متوجه شدیم درگیری بین آنها شدید است. من از مادرم خواستم از سجاد جدا شود اما قبول نکرد.

دختر مقتول ادامه داد: هر چه از زندگی مادرم با سجاد می‌گذشت، من بیشتر متوجه می‌شدم که مادرم در عذاب است. بعد از مدتی درگیری‌های آنها جدی و عیان شد تا اینکه روز حادثه سجاد مادرم

شرق: مردی که ۳۲ سال پیش فرزند خود را از دست داده است، با مراجعه به دادسرای جنایی تهران از خواهر و شوهرخواهرش به اتهام قتل شکایت کرد. به گزارش خبرنگار ما، این مرد میان‌سال که دیروز به همراه همسرش به دادسرای جنایی تهران مراجعه کرده بود، دراین‌باره به بازپرس غلامی گفت: سال‌ ۶۶ با همسرم و پسر، ابراهیم که شش‌ماهه بود، از کرج به خانه خواهرم در یافت‌آباد رفته بودم و چند روز آنجا میهمان بودیم. من روزها سر کار می‌رفتم و بعدازظهرها به خانه آنها برمی‌گشتم و همسر هم منزل خواهرم می‌ماند. یک روز که به خانه برگشتم، فهمیدم حال بچه بد شده بود و همسر، خواهرم و شوهرش او را به بیمارستان برده و دوباره به

باز هم کلاهبرداری با ادعای برنده‌شدن در قرعه‌کشی

شرق: شخص سابقه‌داری که با فریب مردم و

ادعای برنده‌شدن آنها در قرعه‌کشی رادیویی اقدام به کلاهبرداری از مردم می‌کرد، از سوی کارآگاهان پلیس فتا شناسایی و دستگیر شد. فردی با مراجعه به پلیس فتای استان مازندران گفت: شخصی ناشناس با من تماس گرفت و بیان کرد شما در قرعه‌کشی رادیو جوان برنده ۵۰ میلیون ریال کمک هزینه تنیات عالیات شده‌اید. او سپس مرا پای دستگاه خودپرداز کشاند و با فعال‌کردن رمز دوم حساب بانکی‌ام مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال از حسابم برداشت کرد. کارآگاهان تحقیقاتی را در این‌باره شروع کردند و فهمیدند متهمان علاوه بر این شاکی از ده‌ها نفر با همین روش و شگرد سرقت کرده‌اند.

با تحقیقات تکمیلی مشخص شد وجوه موردنظر از حساب شاکیان به کارت یک زن واریز شده است و سپس مجرمان با بخشی از این مبلغ در چند استان سیگار خریده و بخشی دیگر از مبالغ را نقدا از فروشگاه‌ها دریافت و همچنین اقدام به خرید شارژ از اپراتور همراه

اعتراف زوج سارق به سرقت ۵۰ خودرو

سارق: زوج سارق که برای تأمین هزینه سواد مخدر مصرفی‌شان ۵۰ خودرو را سرقت کرده بودند، دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ما، مردی بیستم مراد با پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و از سرقت خودروی خود در مرزداران خبر داد. به‌این‌ترتیب تحقیقات تخصصی به پایگاه دوم پلیس آگاهی پایتخت ارسال شد. شاکي پس از حضور در پلیس آگاهی به کارآگاهان گفت: روز حادثه ساعت ۸ صبح خودرو را مقابل در منزل پارک کردم و وارد خانه شدم. چندساعت بعد از خانه بیرون آمدم و دیدم با اینکه به سیستم دزدگیر و قفل فرمان مجهز بود، به سرقت رفته است. کارآگاهان پس از شنیدن گفته‌های شاکي، راهی محل سرقت شدند و در بررسی صحنه سرقت مشخص شد یک زوج جوان خودروی مال‌باخته را دزدیده است. کارآگاهان با بررسی پرونده‌های سرقت خودرودر محدوده غرب تهران، متوجه شدند سرقت‌های متعدد مشابه دیگری از قبیل دزدیدن خودروهای سواری پراید، مزدا و وانت‌باز نیز به وقوع پیوسته که در همه آنها زوجی جوان حضور داشته‌اند. مأموران در گام بعدی موفق شدند هویت یکی از سارقان را که مردی ۳۰ ساله است و تاکنون بارها توسط پلیس آگاهی دستگیر شده، شناسایی کنند. بررسی‌ها در این رابطه ادامه داشت تا اینکه گروهی از مأموران هنگام گشت‌زنی در محدوده خیابان پیامبر مشاهده کردند خودروی پرایدی کنار خیابان

حوادث

قتل همسر سال‌ها بعد از کشتن پدر



وقتی درگیر شدیم او عصبانی شد و به من گفت دیگر نمی‌خواهد با من زندگی کند و از اینکه مادام با هم درگیر می‌شویم خسته شده است. وقتی این حرف را شنیدم، دیگر نتوانستم خودم را کنترل کنم و با ضربات چاقو او را به قتل رساندم.

مأموران تحقیقات خود را ادامه دادند و متوجه شدند سجاد در سال ۶۸ و زمانی که ۱۵ساله بود پدرش را به قتل رسانده بود.

بررسی آن پرونده نشان داد متهم پدرش را هم به ضرب چاقو به قتل رسانده و بعد از این قتل خانواده‌اش اعلام گذشت کردند و او مدتی در زندان اطفال ماند و سپس آزاد شد. متهم درباره قتل پدرش گفت: من و پدرم خیلی با هم دعوا می‌کردیم

و از دستش خسته شده بودم. روز حادثه پدرم از من خواست از خانه بیرون بروم که من هم عصبانی شدم و قتل اتفاق افتاد.

در ادامه مادر متهم پرونده پزشکی او را به دادسرا ارائه داد و گفت: زمانی که پسرم شوهرم را کشت برای او پرونده پزشکی تشکیل دادند و پسرم بیمار تشخیص داده شد. گفتند او اختلال روانی دارد و حتی سربازی هم نرفت. البته بیشتر وقت‌ها نرمال بود و با کسی کاری نداشت اما وقتی عصبانی می‌شود دیگر نمی‌تواند خودش را کنترل کند. ما فکر می‌کردیم اگر ازدواج کند درست می‌شود اما بدتر شد. او مادام با همسرش درگیر می‌شد.

این زن درباره نحوه آشنایی پسرش با منیژه گفت: پسرم خودش با این زن آشنا شد و به ما گفت می‌خواهد با او ازدواج کند. مدتی سیغه بودند و بعد هم صحبت از ازدواج کرد و ما هم دخالتی نکردیم. با اینکه پسرمر از او جوان‌تر بود اما چون خیلی آدم عصبانی‌ای بود ما دیگر حرفی به او نزدیم و اجازه دادیم هرکاری می‌خواهد انجام دهد.

سازش متخصصان پزشکی قانونی این مرد را مورد بررسی قرار دادند. آنها با توجه به معایناتی که انجام دادند و پرونده پزشکی ارائه‌شده اعلام کردند اختلال روانی در متهم درست است و او دارای درجاتی از پریشانی و شیدایی است و حالت تهاجمی‌اش به همین دلیل است اما میزان بیماری او به حدی نیست که مسئول اعمال خود نباشد.

پرونده بعد از تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. این در حالی است که فرزندان مقتول به‌ عنوان ولی دم در دادسرا درخواست قصاص خود را مطرح کرده‌اند.

مرد جوان بر اثر صاعقه

● صاعقه در یکی از روستاهای شهرستان مهران باعث مرگ مردی جوان شد.
سرهنگ قدرت‌الله شهبازیگی، فرمانده انتظامی شهرستان مهران، با اعلام این خبر افزود: در پی اعلام فوت یک نفر در روستای چم‌آب بخش صالح‌آباد شهرستان مهران، مأموران انتظامی به محل اعزام شدند. او گفت: در بررسی‌های به‌عمل‌آمده مشخص شد یک جوان ۳۵ ساله هنگام خروج از منزل به منظور سرکشی از کله بر اثر اصابت صاعقه جان خود را از دست داده است. فرمانده انتظامی شهرستان مهران گفت: همچنین بر اثر صاعقه تعداد ۱۲ راس گوسفند نیز تلف شده است. سرهنگ شهبازیگی توصیه کرد: شهروندان به هنگام ناسعاغ‌بودن شرایط جوی تا حد امکان از تردد در فضاهای باز خودداری کنند.

دزدان ۳۰ خانه به دام افتادند

منزل وارد خیابان شود و فرار کند، دستگیر و برای تحقیقات تکمیلی به پایگاه نهم پلیس آگاهی منتقل کنند. در نهایت هر دو متهم در تحقیقات تکمیلی به ۳۰ فقره سرقت با همکاری یکدیگر در محدوده شهری و محله دولت‌آباد اعتراف کردند. سرهنگ کارآگاه «کرم یوسف‌وند»، رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهی پایتخت، درباره این پرونده گفت: تاکنون ۲۳ فقره از محل‌های سرقت شناسایی شده است و متهمان تا شناسایی کامل مال‌باختگان در اختیار کارآگاهان پایگاه نهم پلیس آگاهی قرار دارند. سرهنگ یوسف‌وند به شهروندان توصیه کرد: محل سکونت خود را به دوربین مداربسته باکیفیت مجهز و از قفل‌های ضد‌سرقت روی درهای ورودی استفاده کنید و در صورتی که درها با ریموت باز می‌شوند تا زمان بسته‌شدن کامل در، در محل حضور داشته باشید. وی همچنین تأکید کرد: روی دیوار شمالی یا جنوبی آپارتمان و روی پنجره یا بالکن طبقه‌های اول و دوم ساختمان حفاظ و نرده نصب کنید و از به‌کارگیری کارکنان خدماتی و پرستار بدون شناخت قبلی و بدون ضامن معتبر خودداری کنید.

آگهی مزایده مال غیر منقول پرونده اجرایی کلاسه ۹۴۰۴۵۸۱۰۹۵۰۱۰۹

شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت ۴۴/۵۰ متر مربع که مقدار ۲/۱۲ متر مربع آن سطح بالکن مسقف است قطعه ۲ تفکیکی واقع در سمت شرق طبقه همکف به پلاک شماره ۴ فرعی از ۵۵۵۱ اصلی مغرور و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور واقع در بخش ۸ تهران بانضماف شش‌دانگ یکباب انباری به مساحت ۴۷/۳۷ متر مربع قطعه ۵ تفکیکی واقع در طبقه زیرزمین با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمان ها و آیین نامه اجرایی آن محدود به حدود شمالا دیوار به دیوار پلاک ۵۵۵۵ شرقا دیواری است به درز انقطاع که ماورا آن دیوار پلاک ۵۵۵۹ میباشد جنوبا اول دیوار و پنجره است به فضای حیاط مشاعی دوم که شرقی است دیوار و لبه نرده بالکن است به فضای حیاط مشاعی سوم لبه نرده بالکن است به فضای حیاط مزبور غربا اول دیواری است به فضای حیاط مشاعی دوم دیوار و درب است به راه لبه مشاعی سوم که شمالی است و چهارم هردو قسمت اخیر دیوار و پنجره است به نور گیر مشاعی کف با سقف طبقه تحتانی و سقف با کف طبقه فوقانی اشتراکی است .حدود انباری شمالا دیواری است به قسمت پر پلاک ۵۵۵۵ شرقا دیواری است به درز انقطاع که ماورا آن قسمت پر پلاک ۵۵۵۹ می باشد جنوبا در ۳ قسمت که قسمت دوم شرقی است هر سه قسمت دیواری است به قسمت پرو پنجره است به حیاط مشاعی غربا اول دیواری است به پر حیاط مشاعی دوم دیوار اشتراکی با انباری شماره ۶ سوم دیوار و درب است به راهرو مشاعی چهارم غربی است و پنجم در قسمت اخیر دیوار اشتراکی است با انباری شماره ۴ کف روز عرصه سقف اشتراکی است که ذیل شماره ۷۱۷۹ صفحه ۱۱۹ دفتر املاک جلد ۱۶۴ و به نام سید احمد سید حمزه زاده ثبت و صادر شده و به موجب اسناد رهنی ۹۵۰۱۲۷۵۹۹/۲۷۲-۱۷۴۹۴/۱۹-۹۲/۶ دفتر ۴۷۷ تهران در رهن بانک ملت قرار گرفته که بعلت عدم ایفای تعهد منجر به صدور اجرائیه تحت شماره ۹۵۰۱۰۹۵۰۴۵۸۱۰۹۴۰ شده است و برابر نظریه مورخ ۹۶/۴/۳۱ کارشناس رسمی دادگستری توصیف اجمالی مورد وثیقه عبارت است از ملک فوق واقع است در تهران خیابان خیام خیابان مشتاقی کوچه مهدی صفری پلاک ۲۲ و موردارزیابی در یک ساختمان ۸ واحدی با نمای آجر نما و دارای سازه فلزی با گرمایش شوفاژ و کولر آبی جهت سرمایش است ملک دارای یک سالن و یک اتاق خواب آشپزخانه اپن و سرویس بهداشتی ایرانی و حمام دوش است ملکه دارای آب شهری و انشعاب گاز و امتیاز برق است و به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۱۰۵۰ ریال(یک میلیارد و پنجاه میلیون ریال) ارزیابی شده است و جهت وصول طلب بانک و حقوق دولتی کلاسه فوق الذکر در روز دوشنبه مورخ ۹۸/۸/۲۰ از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل اداره سوم اجرای اسناد رسمی استان تهران واقع در چهارراه حقانی (جهان کودک ساختمان معاونت اجرای اسناد رسمی سالن مزایده از طریق مزایده حضوری به بفروش می رسد و مزایده از مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۵۰ ریال(یک میلیارد و پنجاه میلیون ریال) شروع و به بالاترین قیمت که خریدار داشته باشد فروخته خواهد شد و شرکت در جلسه مزایده جهت خرید برای عموم آزاد است و فروش کلانفدی است چنانچه روز تعیین شده با تعطیل رسمی مصادف گردد روز بعد از تعطیل جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد طالبین و خریداران می توانند جهت خرید در مزایده در وقت مقرر با ارائه یک فقره چک تضمینی بانک ملی ایران به مبلغ پایه در جلسه مزایده به نشانی فوق شرکت نمایند ضمنا بدهی های مربوط به آب و برق و گاز اعم از حق انشعاب و اشتراک و مصرف نیز بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره که رقم قطعی آنها برای این اداره معلوم نشده بعهده برنده مزایده است و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حسابهای داری و شهرداری و ... خواهد بود. م الف ۱۶۷۵۸ اداره سوم اجرای اسناد رسمی (تهران)

رخداد

دستگیری قاتل مأمور پلیس

● جانشین فرمانده انتظامی استان هرمزگان از دستگیری قاتل یک مأمور پلیس خبر داد.
سرهنگ عباسعلی بهدانی‌فرد گفت: با تلاش شبانه‌روزی مأموران پلیس آگاهی استان هرمزگان و همکاری پلیس آگاهی میناب قاتل شهید «جعت‌الله دشتبانی» در یک عملیات پیچیده پلیسی در شهر یزد شناسایی و دستگیر شد. او افزود: دربی درگیری مسلحانه مأموران با قاچاقچیان مواد مخدر در ۱۹ تیر امسال که منجر به شهادت فرمانده ایست و بازرسی شهید چغاززدی شهرستان میناب شد، موضوع دستگیری قاتل یا قاتلان این شهید والامقام به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی شهرستان میناب قرار گرفت.

این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: با هوشیاری مأموران بعد از شهادت شهید دشتبانی، قاتل شناسایی و با توجه به تغییر بی‌دربی محل اختفای متهم، با انجام کار گسترده اطلاعاتی، بهره‌گیری از شیوه‌های پلیسی و انجام اقدامات فنی و پلیسی سرانجام مخفیگاه متهم در شهر یزد شناسایی شد.

سرهنگ بهدانی‌فرد تصریح کرد: اکببی از مأموران با هماهنگی مقام قضائی و اخذ نیابت برای دستگیری متهم به محل مورد نظر اعزام شدند و با همکاری پلیس آگاهی استان یزد و انجام تعقیب و مراقبت‌های لازم سرانجام در عملیاتی ضربتی و فاغلگیرانه او را در مخفیگاهش دستگیر کرد.

جانشین فرمانده انتظامی هرمزگان اظهار کرد: در این زمینه پرونده قضائی تشکیل و متهم به دادسرا تحویل داده شد و تلاش پلیس برای شناسایی و دستگیری دیگر عاملان ادامه دارد.

مرگ مرد جوان بر اثر صاعقه

● صاعقه در یکی از روستاهای شهرستان مهران باعث مرگ مردی جوان شد.
سرهنگ قدرت‌الله شهبازیگی، فرمانده انتظامی شهرستان مهران، با اعلام این خبر افزود: در پی اعلام فوت یک نفر در روستای چم‌آب بخش صالح‌آباد شهرستان مهران، مأموران انتظامی به محل اعزام شدند. او گفت: در بررسی‌های به‌عمل‌آمده مشخص شد یک جوان ۳۵ ساله هنگام خروج از منزل به منظور سرکشی از کله بر اثر اصابت صاعقه جان خود را از دست داده است. فرمانده انتظامی شهرستان مهران گفت: همچنین بر اثر صاعقه تعداد ۱۲ راس گوسفند نیز تلف شده است. سرهنگ شهبازیگی توصیه کرد: شهروندان به هنگام ناسعاغ‌بودن شرایط جوی تا حد امکان از تردد در فضاهای باز خودداری کنند.

دستگیری سارقان حرفه‌ای با ۴۰ فقره سرقت

● اعضای باند سرقتی که اقدام به ۴۰ فقره سرقت از اماکن خصوصی و لوازم داخل خودرو کرده بودند، دستگیر شدند.
سرهنگ «بیزن جنتی»، فرمانده انتظامی شهرستان فردیس، گفت: در پی ارجاع پرونده‌ای مبنی بر دستگیری سه متهم به سرقت یک دستگاه خودروی پراید، رسیدگی به پرونده و بررسی وقوع احتمالی سرقت‌های دیگر از سوی متهمان داد: کارآگاهان با انجام اقدامات پلیسی، دلایل و مستندات لازم را برای اثبات سرقت خودرو از سوی متهمان به دست آوردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: در بازجویی‌های صورت‌گرفته سارقان با مشاهده مستندات موجود، چاره‌ای جز اعتراف در پیش‌روی خود ندیده و به ۴۰ فقره سرقت اماکن خصوصی و لوازم داخل خودرو اقرار کردند. سرهنگ جنتی در پایان با اعلام اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند، از شهروندان درخواست کرد: با نصب سیستم‌های اعلام سرقت در منازل و خودروهای خود، از سرقت اماکن و وسایل نقلیه خود پیشگیری کنند.